新北市土城區安和國民小學公告
日期：中華民國110年7月14日
主旨：公告本校110學年度上學期代理代課教師甄選第2次招考結果與第3招缺額。
公告事項：
1、 本校辦理110學年度上學期代理代課教師第1次甄選業已於110年7月14日
上午10時辦理完畢。
二、甄選錄取名單：
    (一)國小健體科代理教師組：徐瑞鴻正取第一名。
    (二)國小資源班代理教師組：蔡育紋正取第一名。
    (三)國小英語領域代理教師組：莊雅如正取第一名。
    (四)幼兒園學前特教巡迴教代理教師組：周宜佳正取第一名。
三、報到日期：正取者請於110年7月15日（星期四）8時30分至10時，至本校人事室辦
    理報到。
四、本校第3招，尚缺甄選類別及名額(如有新增缺額時，由備取名單依序錄取)：
	序號
	國小/幼兒園
	類  別
	甄選名額
	備      註

	正取名額
	備取名額
	缺額性質

	[bookmark: _Hlk75157259]1
	國小
	一般科
	4
	8
	3名懸缺
1名加置教師缺

	2
	國小
	健體科
	1
	2
	[bookmark: _GoBack]1名留職停薪缺
	1.以具帶足球隊三年以上經驗並曾獲市級以上獎項成績為優先。
2.需指導學校體育性社團。

	3
	支援教師
	支援教師
	若干名
	若干名
	鐘點教師
	音樂科、健體科

校 長 廖 文 志
中 華 民 國 110 年 7 月 14 日